



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Jørgen Frost Holding ApS

Solvej 20
9293 Kongerslev

CVR-nr. 26 03 19 23

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2018

Jørgen Udholm Frost
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Frost Holding ApS
Solvej 20
9293 Kongerslev

Telefon: 98331506

CVR-nr.: 26 03 19 23

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jørgen Udholm Frost, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 193.099, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.948.392.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.300	-7.500
Bruttoresultat		-8.300	-7.500
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-8.300	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.883	49.279
Finansielle indtægter	2	103.773	52.983
Finansielle omkostninger		-14.498	-56.785
Resultat før skat		210.858	37.977
Skat af årets resultat		-17.759	2.429
Årets resultat		193.099	40.406

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	50.000	40.000
Overført resultat	143.099	406
	193.099	40.406

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	776.605	696.722
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>293.216</u>	<u>239.360</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.069.821</u>	<u>936.082</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.069.821</u>	<u>936.082</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		560.312	548.884
Andre tilgodehavender		133	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>31.570</u>	<u>18.942</u>
Tilgodehavender		<u>592.015</u>	<u>567.826</u>
Værdipapirer		<u>287.472</u>	<u>285.739</u>
Værdipapirer		<u>287.472</u>	<u>285.739</u>
Likvide beholdninger		<u>39.546</u>	<u>23.911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>919.033</u>	<u>877.476</u>
Aktiver i alt		<u>1.988.854</u>	<u>1.813.558</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.748.392	1.605.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital	4	<u>1.948.392</u>	<u>1.795.293</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	14.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43	43
Selskabsskat		<u>33.419</u>	<u>3.722</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.462</u>	<u>18.265</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.462</u>	<u>18.265</u>
Passiver i alt		<u>1.988.854</u>	<u>1.813.558</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.486	16.715
Andre finansielle indtægter	28.248	28.378
Kursreguleringer	<u>64.039</u>	<u>7.890</u>
	<u>103.773</u>	<u>52.983</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	-603.278	-597.557
Årets resultat	129.883	49.279
Udbytte modtaget	<u>-50.000</u>	<u>-55.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>-523.395</u>	<u>-603.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>776.605</u>	<u>696.722</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Udholm Frost ApS	Kongerslev	100%	776.605	129.883

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	150.000	1.605.293	40.000	1.795.293
Betalt ordinært udbytte	0	0	-40.000	-40.000
Årets resultat	0	143.099	50.000	193.099
Egenkapital 30. september 2017	150.000	1.748.392	50.000	1.948.392

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af selskabernes sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen